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D/33/2020

                                                                           Opole, 07.10.2020 r. 

L.dz. BZP: 1005/2020
                             
                                                      Do:

Uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia

publicznego

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ) zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup dygestoriów dla Instytutu Inżynierii Środowiska i Biotechnologii.
Działając w trybie art. 38 pkt. 4 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania. 
Pytanie nr 1: 
Układ nadzorujący musi być wyposażony w panel sterujący z alfanumerycznym wyświetlaczem LCD z możliwością wyświetlania 5-cyforwego wyniku pomiaru lub kodu błędu.” Występowania jakich kodów błędu Zmawiający spodziewa się podczas pracy dygestorium?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby panel monitorujący pracę dygestorium był zgodny z norma PN-EN 14175 cz 2,3 

Musi informować operatora o:
- aktualnym przepływie powietrza 

- zbyt niskim przepływie powietrza, 

- zbyt dużym przepływie powietrza 

- błędzie pomiaru przepływu powietrza 

- zaniku zasilnia. 

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zastosowaniowe zamontowania zlewiku wzdłuż tylnej ściany dygestorium oraz wylewek montowanych na  tylnej ścianie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tego typu rozwiązania, umiejscowienie zlewika ma gwarantować bezpieczną pracę bez konieczności nachylania się cała ręka nad powierzchnią blatu.
Pytanie nr 3:

Wskazana przez Zamawiającego norma PN EN 15771 nie jest jedyna normą potwierdzającą twardości                     na zarysowania według skali Mohsa w odniesieniu do płyt ceramicznych. Czy Zamawiający dopuszcza normy równoważne? Ponadto Zamawiający określa twardość blatu w skali Mohsa 7 a tym czasem standardem stosowanym w  laboratoriach to 6 w skali Mohsa. Czy Zamawiający dopuści zatem wymaganie z twardość blatu min. 6 w skali Mohsa?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza normy równoważne, i podtrzymuje zapisy SIWZ aby twardość blatu ceramicznego była nie mniejsza niż 7 wg. skali Mohsa.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści elementy stalowe malowane farbą proszkową epoksydową?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby wszystkie elementy były malowane obustronnie farbą odporną na działanie światła UV, farbą proszkową poliuretanową.
 Uwzględniając treść udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmienia termin składania ofert, na dzień             [ 12.10.2020 ] roku, do godziny [ 10:00 ], otwarcie ofert [ 12.10.2020 ] roku, godzina [ 10:30 ], Biuro Zamówień Publicznych,     Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2 lub 3.
Tym samym zmianie ulega treść SIWZ w: pkt. 16.3, pkt. 17.1.1 i pkt. 17.2.1.

Jednocześnie zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu nr 587278-N-2020, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.09.2020 r. w sekcji IV, pkt. 6.2 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 Załączniki: 
2) zmieniona treść SIWZ 
3) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP                                                                                                 
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mgr Zbigniew Budziszewski
Odpowiedź została opracowana przez Biuro Infrastruktury
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